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Protokół nr 18/2012
z posiedzenia Komisji Finansów i Gospodarki,
które odbyło się w dniu 24 sierpnia 2012 r.

 

 
 
W posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Damian Kożuch
Pan Zbigniew Grugel
Pani Małgorzata Oller
Pani Dorota Gromowska
 
oraz p. Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu.
 
Posiedzeniu przewodniczył Pan Zbigniew Grugel.
 
Tematyka posiedzenia: Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.

Pan Zbigniew Grugel – poprosił Panią Starostę o uzasadnienie projektu uchwały w
sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Lubiewo w
celu określenia zasad realizacji zadania pod nazwą: „Poprawa i rozwój infrastruktury
turystycznej związanej z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy turystycznej
polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Bysław-Bysławek” oraz
projektu uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia
z Gminą Śliwice w celu określenia zasad realizacji zadania pod nazwą: „Rozwój
infrastruktury turystycznej związanej z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy
turystycznej polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Śliwice-
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Lińsk”
 
 
Pani Starosta- powodem zwołania Sesji były dwa wnioski jakie wpłynęły do Zarządu
Powiatu z Gminy Lubiewo i Gminy Śliwice dotyczące realizacji projektu ścieżek
rowerowych. Ponieważ gminom pozostały środki z Borowiackiej Rybki chciały je
wykorzystać. Gmina Lubiewo dysponuje kwotą 100 tyś zł, a Gmina Śliwice kwotą 230
tyś zł.
Budowa ścieżek będzie inwestycją etapową, a nie całościową. Upoważnienie dla
Zarządu udzielone przez Radę Powiatu jest niezbędne do podpisania umowy
partnerskiej. Powiat będzie wnioskodawcą inwestycji i będzie odpowiedzialny za
zorganizowanie przetargu, natomiast po stronie samorządu gminy będzie widniała
konieczność dofinansowania projektu jako jego partner.
 
W wyniku głosowania Komisja 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych
i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia
Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Lubiewo w celu określenia zasad
realizacji zadania pod nazwą: „Poprawa i rozwój infrastruktury turystycznej związanej
z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy turystycznej polegającej na budowie
ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Bysław-Bysławek” oraz projekt uchwały w sprawie
upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Śliwice w celu
określenia zasad realizacji zadania pod nazwą: „Rozwój infrastruktury turystycznej
związanej z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy turystycznej polegającej na
budowie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Śliwice-Lińsk”.
 
Pan Zbigniew Grugel- poprosił Panią Starostę o uzasadnienie projektu uchwały w
sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową i społeczną osób
niepełnosprawnych oraz zatrudnianie osób niepełnosprawnych na rok 2012.
 
Pani Starosta – w związku z podjęciem uchwały w sprawie utworzenia Zakładów
Aktywności Zawodowej wystąpiono z wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego
o dofinansowanie powyższego przedsięwzięcia. W dniu wczorajszym Zarząd
Województwa podjął uchwałę o uruchomieniu środków i przekazał kwotę 1 mln 468 tyś
473 zł zł na realizację zadania. Koszt robót adaptacyjnych pomieszczeń wynosi 1 mln
700 tyś. zł. We wniosku zaznaczono, że nie mamy środków własnych. W notatce
negocjacyjnej zapisano, że jeżeli będą środki finansowe z PFRON prace będą
dokończone, a jeżeli ich nie będzie ZAZ-y będą funkcjonowały z rocznym opóźnieniem.
 
Pani Małgorzata Oller – jak będzie wyglądała sprawa z późniejszym funkcjonowaniem
ZAZ-u.



 
Pani Starosta- w naszym budżecie zabezpieczono 60 tyś zł na dołożenie do
wynagrodzeń pracowników w kwocie po 1850 zł na każdego zatrudnionego.
 
W wyniku głosowania Komisja 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych
i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia
zadań i wysokości środków Finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych
oraz zatrudnianie osób niepełnosprawnych na rok 2012.
 
Pan Zbigniew Grugel- poprosił Panią Starostę o uzasadnienie projektu uchwały w
sprawie zmiany budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2012.
 
Pani Starosta- z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy przeliczono środki na
realizację zadań w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych. Pozostało 80 tyś. zł, dlatego Zarząd proponuje zwiększyć
w paragrafach budżet i 10 tyś. dołożyć na dofinansowanie uczestnictwa w turnusach
rehabilitacyjnych, natomiast 70 tyś.  przeznaczyć na likwidację barier
architektonicznych.
 
W wyniku głosowania Komisja 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych
i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Zbigniew Grugel zamknął posiedzenie
Komisji Finansów i Gospodarki.
 
 
 
Na tym zakończono protokół.                                       Prowadzący posiedzenie Komisji
Protokołowała:                                                                        Zbigniew Grugel 
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